关于召开江苏省高校实验室研究会第七次会员代表大会
暨 2018 年学术年会的通知

根据江苏省高校实验室研究会章程的规定，经省高校实验室研究会第六届

理事会研究讨论，决定于 2018 年 12 月 22-23 日在无锡市召开江苏省高校实验

室研究会第七次会员代表大会暨 2018 年学术年会。会议由江苏省高校实验室

研究会主办，江南大学承办。

会议期间将进行换届选举工作，同时开展表彰全省高校实验室工作先进集

体、先进个人，以及举行 2018 年学术讨论会。现将有关会议事宜通知如下：

一、会议主要内容

1、邀请有关领导、专家作专题报告。

2、换届改选工作：

（1）审议江苏省高校实验室研究会第六届理事会工作报告；

（2）审议江苏省高校实验室研究会第六届理事会财务工作报告；

（3）审议《江苏省高校实验室研究会章程》修改工作报告；

（4）审议第七届理事会理事候选人推荐工作情况的报告；

（5）选举产生第七届理事会及常务理事会；

（6）举行第七届一次常务理事会议，选举理事长、副理事长、秘书长。

3、表彰省高校实验室工作先进集体、先进个人。

4、实验教学与实验室管理工作交流:

（1）实践教学改革与创新创业平台；

（2）实验室安全管理；

（3）实验技术队伍建设与设备共享共管机制。

5、高校实验仪器设备新技术、新产品信息发布。

二、会议时间：2018 年 12 月 22 日（周六）—23 日（周日）。

三、报到时间、地点：

时间： 2018 年 12 月 22 日（周六）9：00—13：00。

地点：无锡华美达广场酒店（总机：0510-83583333；传真 ：0510-83586888）

地址：无锡市惠山区吴韵路 589 号

联系人：江南大学  周耀东  电话：13771124006

        无锡华美达广场酒店   蔡英成  电话：15298420132

四、会务费：每人 600 元，食宿统一安排，费用自理。

本次会议由无锡华美达广场酒店有限公司协助会务及财务工作。

五、参会人员：

    1、第六届理事会全体理事、特邀理事及会员代表；

2、第七届理事会理事候选人、特邀理事候选人；

3、受表彰的先进集体、先进个人及教师代表；

4、省高等学校实验室与实验教学管理、设备采购、资产管理负责人；

    5、省各高校实验教学中心负责人及教师代表；

6、有关厂商公司代表。

六、会务组联系人：

    1、江南大学实验室与设备管理处

联系人：周耀东 电话：13771124006，E-mail：jwb@jiangnan.edu.cn

    2、江苏省高校实验室研究会

    联系人：韩静  电话：025-89686006，E-mail：jinghan@nju.edu.cn

    请参会单位、代表务必填写会议回执！并于 2018 年 12 月 13 日前将会议

回执通过电子邮箱发送至江南大学实验室与设备管理处。

江苏省高校实验室研究会

2018 年 11 月 23 日

酒店具体方位图

乘车线路：

火车站或长途汽车站：乘地铁 1号线至堰桥站，1号出口乘 61、602 路公交站至
加州洋房下，往前 100 米即到；或 3号出口至公交站乘酒店班车至酒店，车次时刻，
09:00；10:30：11:30；12:30；14:30；16:10；17:30；17:50。

出租车：35 元左右。

参加 2018 年江苏省高校实验室研究会学术年会
回     执

学 校（单位）：                                      纳税人识别号：                              联系人：

姓 名 性别 部  门 职务/职称 手机 E-mail
专题学术交流 住宿要求

专题一 专题二 专题三 合住 单住

注：1. 请在2018 年 12 月 13 日前
2. 2018 年 12 月 23 日 14:00—18:00，专题学术交流

将参加会议的回执发送至江南大学实验室与设备管理处（jwb@jiangnan.edu.cn）

专题一：实践教学改革与创新创业平台；
专题二：实验室安全管理；
专题三：实验技术队伍建设与设备共享共管机制

3. 由于参会人数较多，原则上安排二人同住
4. 酒店温泉休闲请自带泳衣。

	请参会单位、代表务必填写会议回执！并于2018年12月13日前将会议回执通过电子邮箱发送至江南大学实验室与设备管理处。